
 
 

Ordinanza Sindacale n. 118 

Il SINDACO 

 

Vista la comunicazione del Servizio Opere Strategiche del 9.12.2021 relativa all’intervento da 

eseguirsi presso la scuola primaria di via Canelles, per l’esecuzione della campagna di indagine sui 

solai. 

Preso atto che i lavori in programma il giorno 14.12.2021 dalle ore 7.00 alle ore 20.00 sono 

incompatibili con la presenza sul sito dei non addetti ai lavori, vista richiesta in tal senso formulata 

dal Servizio Opere Strategiche. 

Ritenuto necessario adottare il provvedimento richiesto a tutela della pubblica incolumità 

Sentito il Dirigente Scolastico 

 

Visto l’ art.50 del D.Lgs 267/2000 

ORDINA 

 

Al Dirigente scolastico dell’Istituto Dott. Massimo Spiga, la chiusura della scuola primaria di via 

Canelles, dalle ore 07.00 alle ore 20.00 del giorno 14.12.2021. 

Dispone che per tutta la durata dei lavori dovrà cessare qualunque attività non riconducibile agli 

stessi.  

 

COMUNICA 

. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR della Sardegna entro 60 giorni dalla 

data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima 

data. 

Cagliari,  10.12.2021 

  

                                                                                                                   Il Sindaco     

                                                                                                                 Paolo Truzzu 

Firmata digitalmente Paolo Truzzu/INFOCERT 


		2021-12-10T11:16:52+0000
	Paolo Truzzu




